
  

 
 

PORTARIA Nº 01/21, DE 01 DE JANEIRO DE 2021 
 
 

REVOGA A PORTARIA Nº 05/2020, DE 16 DE NOVEMBRO DE 
2020. 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE 
PALMA SOLA, Estado de Santa Catarina, no uso das atribuições de 
seu cargo e de acordo com o inciso II, do artigo 37 da Constituição 
federal, combinado com o inciso XVIII, do artigo 39 do Regimento 
Interno desta Câmara, 
 
RESOLVE: 

 
Art. 1° Revogar a Portaria nº 005/2020 que nomeou a Servidora Pública Municipal MARIA 
EDUARDA BALBOENA LUNKES para exercer a função de Secretária, portadora do RG 
sob o nº 5.408.856-9-SSP/SC e do CPF/MF sob o nº 090.139.849-75, residente e 
domiciliada à Rua Jacó Zandoná, s/nº, Loteamento, Centro, nesta cidade de Palma 
Sola/SC. 
 

Art. 2° Ficam revogadas as disposições em contrário. 
 
Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Palma Sola, em 01de 
Janeiro de 2021. 
 
 
 
 

CLAIR JOSÉ MUNARO 
Presidente da Mesa Diretora 

 
 
PUBLICADO E REGISTRADO: 
Em 01 de Janeiro de 2021. 
 
 
 
ROSALINO SIQUEIRA 
1º Secretário da Mesa Diretora 
 


	PORTARIA Nº 01/21, DE 01 DE JANEIRO DE 2021
	RESOLVE:



